
CHARIOTS DE LEVAGE

Chariot de pose à déplacement manuel et monté par vérin hydraulique
(actionnement manuel) jusqu'à 3,05 m pour une capacité de 750 kg.

Ce chariot peut se transformer en modèle long (MFC 750/K) ou court (MFC 750/KS)
permettant la pose en façade de vitrine, menuiserie, garde-corps mais également en pose
de toiture lorsqu'il est équipé d'un treuil électrique.

La qualité de sa structure en acier permet de soulever des charges importantes, grâce
également à ses stabilisateurs latéraux. 
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Attention, notre chariot est
équipé des grandes roues à

l’avant

CHARIOT MFC 750 / K

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES CHARIOT MFC 750 / K
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Distance des roues au crochet

ENCOMBREMENT (MM)

Vérin hydraulique

Position des extensions

300 m
m

440 m
m

580 m
m

720 m
m

860 m
m

1.000 m
m

1.140 m
m

1.280 m
m

900 kg
850 kg
750 kg
650 kg
550 kg
500 kg
450 kg
400 kg
350 kg
300 kg
250 kg
200 kg
150 kg
100 kg
50 kg

K (2x Box)

K (1x Box)

Ks (2x Box)

 Ks (1x Box)

1        2       3       4 5 6 7 8
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